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Keski-Uudenmaan pelastustoimen liikelaitoksen johtokunta on päättänyt varata talousarvioon vuosittain 
50.000  euron  määrärahan  sopimuspalokuntien  omistamien  kiinteistöjen  kunnostus-  ja 
perusparannushankkeisiin.  Erä on läpilaskutuserä ja kohdistuu siihen kuntaan,  jossa avustusta  saava 
sopimuspalokunta  sijaitsee.  Johtokunnan  myöntämä  avustus  voi  olla  enintään  50  %  hankkeen 
kokonaiskustannuksista ilman arvonlisäveroa niihin perusparannushankkeisiin, joihin sopimuspalokunta 
ei  saa  avustusta  Palosuojelurahastosta.  Avustus  maksetaan  sopimuspalokunnalle  jälkikäteen 
toteutuneiden kustannusten perusteella.

Keski-Uudenmaan pelastuslaitoksen sopimuspalokunnille antaman ohjeen mukaan avustusta haetaan 
vuosittain  toukokuun  loppuun  mennessä  seuraavalle  talousarviovuodelle.  Määräaikaan  31.5.2020 
mennessä  kiinteistöjen  korjaus-  ja  ylläpitoavustushakemuksia  tuli  kuudelta  sopimuspalokunnalta: 
Klaukkalan-Metsäkylän VPK, Asolan VPK, Friherrsin VPK, Kaarelan VPK, Rajakylän VPK ja Rekolan VPK. 
Sopimuspalokuntien kiinteistöjen korjaus- ja ylläpitoavustukset myönnetään perusparannushankkeille, 
jotka  kohdistuvat  kiinteistössä  sen  energiatehokkuuden  parantamiseen  sekä  palokuntasopimuksen 
mukaisia toimintoja palveleviin tiloihin. Mikäli  avustuksia on haettu enemmän kuin siihen on varattu  
määrärahaa,  esitys  myönnettäviksi  avustuksiksi  on  priorisoitu  kiinteistöjen  kuntokartoituksien  ja 
korjauksen kiireellisyyden perusteella.

Vantaan kaupungin hallintosäännön 10 luvun 16 §:n mukaan johtokunta päättää avustusten
myöntämisestä toimialaansa liittyville yhteisöille.
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Pelastusjohtajan esitys:

Päätetään myöntää vuodelle 2022 sopimuspalokuntien kiinteistöjen korjaus- ja ylläpitoavustusta 23 000 
euroa seuraavasti:

Klaukkalan Metsäkylän VPK, Nurmijärvi 3 000 euroa sadevesien pois johtamiseksi kiinteistön seinustalta 
sekä hätäuloskäytävän portaiden korjaukseen.

Asolan VPK, Vantaa 10 000  portaiden  kunnostamiseen,  katoksen  rakentamiseen, 
palokunnan talon rappausten korjaukseen ja maalaukseen

Kaarelan VPK, Vantaa 3 000 autotallin sähkötöihin ja vuotavan sokkelin korjaukseen

Rajakylän VPK, Vantaa 3 000  euroa  julkisivun  seinän  lisäeristämiseen,  ulko-oven 
vaihtoon,  hallitilan  ilmalämpöpumpun  uusintaan  sekä  lto-
koneen hankintaan



Rekolan VPK, Vantaa 4 000  viemäreiden  kuntotarkastukseen,  lämmityksen 
parantamiseen ja julkisivun korjaukseen

Päätetään olla myöntämättä avustusta seuraaviin hankkeisiin:

Friherrsin VPK, Vantaa 40 000 euroa jätevesiviemärien ja käyttövesiputkien remonttiin

Pelastuslaitos  esittää,  ettei  Friherrsin  VPK:n  korjaushanketta  toteuteta,  koska  alueelle  on  tarkoitus 
rakentaa uusi valmiusasema, johon on varauduttu rakentamaan tiloja sopimuspalokuntatoiminnalle.

Avustusten maksamisessa tulee huomioida mahdollisen hyvinvointialueen aloittamisajankohta.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.
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